
PACHET PRODUSE ALIMENTARE (10)

I.D.: 79641333

Data publicarii	07.03.23	Coduri CPV	15890000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 654,82 RON - 654,82 RON

Descriere: ALUAT FOIETAJ 800G MORARITA (12) Buc 4.00 9.72000 38.88000 2 BANANE ECUADOR CAL I VRAC Kg 14.40 7.78000 112.03200 3 CARTOFI CAL I RO Kg 29.00 2.39000 69.31000 4 FASOLE VERDE TAIATA ALFREDO CONG 400G Buc 10.00 4.04000 40.40000 5 MAZARE FINA ALFREDO PG CONG 400G Buc 10.00 4.77000 47.70000 6 MERE GOLDEN CAL PL Kg 12.30 3.49000 42.92700 7 OU ALIMENTAR MARE 30/COFRAG Buc 1.00 24.77000 24.77000 8 UNT ALBALACT 65% 200G Buc 20.00 13.94000 278.80000
